АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 03.08.2021                                                                                                                        № 458/21
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 19.03.2013 № 73/13 «Об утверждении перечня остановок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»
В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 19.03.2013  № 73/13 «Об утверждении перечня остановок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения» (далее - Постановление) следующее изменение:

Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения
                            А.Г. Костенков
                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                    к постановлению

                                                                                                                    Администрации

                                                                                                                    Асиновского

                                                                                                                    городского

                                                                                                                    поселения

                                                                                                                    от 03.08.2021 № 458/21
Перечень остановок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Асиновское городского поселения».

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Наименование остановки на автомобильной дороге общего пользования
	Месторасположение

	1
	ул. им. Гончарова
	АЦРБ
	У административного здания № 172 по ул. им. Гончарова.

	2
	ул. им. Ленина
	ПМК-16
	Ул. им. Ленина, по нечётной стороне на расстоянии 330 метров от пересечения ул. имени Ленина и ул. им. С. Павличенко.

	3
	ул. им. Ленина
	Льнозавод
	У жилого дома, расположенного по адресу: г. Асино, ул. им. Ленина, 117.

	4
	ул. им. Ленина

	АЗС
	У АЗС № 7, расположенной по адресу: г. Асино, ул. им. Ленина, 160

	5

	Напротив АЗС № 7, расположенной по адресу: г. Асино, ул. им. Ленина, 160.

	6
	ул. им. Ленина

	Березовая роща
	Напротив жилого дома по ул. имени Ленина  93

	7

	Напротив жилого дома по ул. имени Ленина  154

	8
	ул. им. Ленина
	Юбилейная
	У административного здания № 132а по ул. имени Ленина

	9
	ул. им. Ленина

	Крайняя

	Между пересечением ул. Сельская и ул. имени Ленина и жилым домом по ул. имени Ленина 81

	10

	У здания по ул. им. Ленина, 124

	11
	ул. им. Ленина

	Октябрьская
	Напротив жилого дома № 102  по ул. имени Ленина

	12

	Напротив административного здания № 59 по ул. имени Ленина

	13
	ул. им. Ленина

	Дружба
	пл. Победы 1

	14

	Напротив жилого дома по ул. имени Ленина 88

	15
	ул. им. Щорса

	Пл. Победы, 1, со стороны пересечения ул. имени Ленина и ул. им. Щорса.

	16

	Между пересечением ул. имени Ленина и ул. им. Щорса и жилым домом по ул. имени Ленина, 35а.

	17
	ул. им. Ленина

	Асиновский Краеведческий музей
	Напротив многоквартирного жилого дома по ул. имени Ленина, 50.

	18

	Центр
	У административного здания  по ул. имени Ленина, 21/2.

	19
	ул. им. Ленина
	Дом культуры «Восток»
	У жилого дома по ул. имени Ленина 30.

	20
	ул. им. Ленина
	Вокзал
	Между пересечением ул. имени Ленина и ул. Клубная, и жилым домом по ул. имени Ленина, 2.

	21
	Пл.Привокзальная

	Вблизи жилого дома № 25 по ул. Станционная.

	22

	ул. Станционная

	Реалбаза

	Между жилым домом по ул. Станционная, 9 и ул. Станционная, 11.

	23

	У жилого дома по ул. Станционная 20

	24
	пер. Мостовой

	СУ-24
	Между административным зданием по пер. Мостовой, 2 и земельным участком по пер. Мостовой, 3.

	25

	Напротив земельного участка по пер. Мостовой, 1.

	26
	ул. 9 Мая

	База

	У жилого дома № 4 по ул. 9 Мая.

	27

	У жилого дома № 33 по ул. 9 Мая.

	28
	ул. 9 Мая

	Майская
	У жилого дома № 81 по ул. 9 Мая.

	29

	У земельного участка № 36/1 по ул. 9 Мая.

	30
	ул. 9 Мая
	Бассейн
	Между пересечением ул. 9 Мая и ул. Пионерская и МКД № 60 по ул. 9 Мая.

	31

	Вблизи здания № 97 по ул. 9 Мая

	32
	ул. 9 Мая

	Школа № 1
	Между жилыми домами № 62 и 62а на противоположной стороне дороги.

	33

	Между пресечением ул. Павлика Морозова и ул. 9 Мая и жилым домом № 64.

	34
	ул.им.370 Стрелковой Дивизии

	Гора

	Между пересечением ул. им. 370 Стрелковой Дивизии и ул. 9 Мая и жилым домом по ул. АВПУ,1а.

	35
	ул. 2я Трудовая

	Напротив производственного здания № 113 по ул. 9 Мая.

	36
	ул.им.370 Стрелковой Дивизии
	Тепличный
	Между пересечением ул. ул. им. 370 Стрелковой Дивизии и пер. Тепличный и земельным участком по ул. им. 370 Стрелковой Дивизии, 1/1.

	37
	ул.им.370 Стрелковой Дивизии

	Войкова

	Возле многоквартирного жилого дома № 26/3 по ул. им. 370 Стрелковой Дивизии.

	38

	Между жилым домом по ул. им. 370 Стрелковой Дивизии №17 и  пересечением ул. Пушкина и    ул. им. 370 Стрелковой Дивизии.

	39
	ул.им.370 Стрелковой Дивизии

	Чернышевского
	Возле административного здания № 6б по ул. им. Чернышевского.

	40

	Возле земельного участка № 23 по ул. им. Чернышевского.

	42
	ул. Строителей

	Гагарина
	У административного здания по адресу: ул. им. Ю. Гагарина, 9.

	42

	Напротив земельного участка по адресу: ул. им. Ю. Гагарина, 10/1 на противоположенной стороне дороги.

	43
	ул. Боровая

	Жилмассив
	У жилого дома по ул. Боровая, 2.

	44

	Напротив жилого дома по ул. Боровая, 19, на противоположной стороне дороги.

	45
	ул. Боровая

	ТРЗ
	Напротив земельного участка по адресу: ул. Центральная, 2, на противоположной стороне дороги.

	46
	ул. 2я Трудовая
	Дорожная
	От пересечения ул. Трудовая и ул.2я Трудовая на расстоянии 30 м по направлению к   автодороге Асино - пос. Причулымский.

	47

	От пересечения ул. Трудовая и ул.2я Трудовая на расстоянии 35 метров по направлению к ул. 9 Мая.

	48
	ул. 2я Трудовая

	Лесозавод
	Перед пересечением ул. 2я Трудовая и Нижняя бетонка

	49

	50
	Нижняя бетонка
	Переезд
	На расстоянии 40 метров от земельного участка по ул. Гоголя, 1а, на противоположной стороне дороги по направлению движения к ул. Кулундинская.

	51

	Напротив земельного участка по ул. Лесозаводская, 2а.

	52
	Нижняя бетонка

	Показательный
	Напротив земельного участка по ул. Кулундинская, 1, на противоположной стороне дороги.

	53

	У земельного участка по ул. Сахалинская, 1.

	54
	ул. Николая Довгалюка
	Довгалюка
	У дома № 38 по адресу: ул. Николая Довгалюка

	55

	У дома № 35 по адресу: ул. Николая Довгалюка

	56
	ул. Николая Довгалюка

	Переездная
	У жилого дома по адресу: ул. Николая Довгалюка, 81.

	57

	У жилого дома по ул. Николая Довгалюка, 74

	58
	ул. Переездная
	ГРМ
	У земельного участка по ул. Переездная, 32

	59

	Вблизи земельного участка № 29 по ул. Переездная

	60
	ул. Сельская
	Шиномонтаж
	У земельного участка по адресу: ул. Переездная, 52

	61

	Вблизи земельного участка № 11 по ул. С.Павличенко

	62
	ул. Сельская
	Ивана Буева
	Напротив многоквартирного жилого дома по ул. Сельская, 55

	На противоположной стороне жилого дома № 61 по ул. Сельская

	63
	Пос. Вознесенка
	Пос.Вознесенка
	У жилого дома по адресу: пос. Вознесенка, ул. Вознесенская, 2.

	64
	Пос.Причулымский
	Пос.Причулымский
	У жилого дома по адресу: пос. Причулымский, ул. Свободы, 38.

	65
	пер. Чехова
	Киргисак
	Дачные участки по пер. Чехова